平成 24 年 10 月 31 日

各      位
会 社 名            株式会社フジコー
代表者名            代表取締役社長 野 添 誉 之
（コード番号         ３５１５）
問合せ先 役職・氏名 取締役総務本部長 西脇 敬
（TEL              ０７２－７７２－１１０１

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年５月 18 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成 25 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

4,300

百万円

90

百万円

120

百万円

65

円  銭

13.94

今回修正予想（Ｂ） 4,116 △135 △99 △78 △16.87

増減額（Ｂ－Ａ） △184 △225 △219 △143 ―

増 減 率（％） △4.3 ― ― ― ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 24 年３月期第２四半期）

4,145 38 68 30 6.63

平成 25 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益  1株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

9,600

百万円

350

百万円

430

百万円

245

円  銭

52.56

今回修正予想（Ｂ） 8,850 △150 △80 △60 △12.87

増減額（Ｂ－Ａ） △750 △500 △510 △305 ―

増 減 率（％） △7.8 ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（平成 24 年３月期）

8,595 31 117 20 4.48

平成 25 年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日）

 売 上 高 経 常 利 益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

4,150

百万円

70

百万円

40

円  銭

 8.58

今回修正予想（Ｂ） 3,915 △140 △92 △19.83

増減額（Ｂ－Ａ） △235 △210 △132 ―

増 減 率（％） △5.7 ― ― ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 24 年３月期第２四半期）

4,046 48 20 4.01

平成 25 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益  1株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

9,230

百万円

310

百万円

175

円  銭

 37.54

今回修正予想（Ｂ） 8,390 △160 △100 △21.45

増減額（Ｂ－Ａ） △840 △470 △275 ―

増 減 率（％） △9.1 ― ― ―

（ご参考）前期実績

（平成 24 年３月期）

8,437 105 13 2.91

修正の理由

平成25年３月期の第２四半期連結累計期間の業績につきましては、前回業績予想に対し、売上高は若

干減少しますが、ほぼ予想通り推移する見込みです。

一方、損益面は、売上高の若干の減少に加え自社生産製品の売上の減少による固定費の負担増などが

あり、予想を下回る見込みであります。

下半期におきましては、営業活動のさらなる強化や製造のコストダウン、経費削減の徹底を進めグル

ープ全体で業績の回復に努めてまいりますが、第２四半期連結累計期間同様に引き続き厳しい市場環境

が予想されることから、通期業績予想についても修正いたします。

２．配当予想の修正について

 年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期  末 合  計

前回予想

(平成24年5月18日発表)

円 銭

 ―

円 銭

0.00

円 銭

―

円 銭

13.00

円 銭

13.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 8.00 8.00

当期実績 ― ― ― ― ―

前期(平成24年3月期)実績 ― 0.00 ― 13.00 13.00

修正の理由

    当社は、配当金につきましては、安定的な配当の継続を基本とし、当期業績、今後の事業計画と

財政状態等を総合的に検討させていただくことを基本方針としております。

平成25年３月期期末配当予想は、１株当たり13円とさせていただいておりましたが、上記、「業

績予想の修正について」に記載のとおり、当初業績予想を大幅に下回る見通しとなりました。

つきましては、まことに遺憾ではありますが当初予定の期末配当を13円から８円へ修正させてい

ただきます。

※本資料に記載されている業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する

一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により本資料に記載した予想とは異なる

可能性があります。

以   上